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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M51720509M
2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Corex Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/05/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres Lagjja 15, Rruga A.Goga, Njési me
Nr.Pasurie 10763-21/2, Kati i fundit papafingo.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Laborator dentar g€ ofron shérbime té specializuara né
prodhimin dhe riparimin e protezave dentare, aparateve
ortodontike, kurorave, urave, fasetave dhe strukturave té
tjera protetike dentare, sipas pérshkrimit dhe udhézimeve t&
mjekut stomatolog.

10. Likudatori/ét Arbi Tarja
10.1 Afati 1 emé&rimit Nga: 05/11/2025 Deri:
11. Ortakét Arbi Tarja
11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
11.2 Numri i pjeséve 1,00
11.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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11.4 Komente (n€se ka)

12. Ortakét Erion Stojani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Corex Albania
E-Mail: arbitarja96@gmail.com
Telefon: 0688201762

15. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440307-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544049-11-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
05.11.2025, ku €shté vendosur: Fillimi i progedurés s€ likuidimit dhe emérimin e z. Arbi
Tarja si likuidator i shogérisé.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Shogeri ne Likuidim e
Siper")
Liquidated Date ishte " u be "05/11/2025"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Arbi Tarja")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Arbi Tarja') Nga data ""05/11/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195AC5B-12C7-43BE-94DA-1023224B66B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B96ED7-C7C6-47C6-B1A6-4FC7462A24C7
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Dokumenti ge autorizon paragitjen e aplikimit

Daté: 14/05/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D544913-CADA-4E05-BF36-7AE9C09C37FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF14ADE-504A-49B0-A498-C7C0F6F222A2

